БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

(девятое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

г.Березовский 10.10.97г.

О создании муниципального
учреждения культуры
"Клуб танца"

Рассмотрев предложение комитета по социальной политике
Городского Совета "О создании муниципального учреждения куль-
туры "Клуб танца" и заслушав информацию заслуженного работника
культуры России, руководителя ансамблей танца "Апрель", "Тау—
сень" Тереховой Л.П. Городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным
имуществом (Баев Н.К.) создать муниципальное учреждение куль—
туры "Клуб танца" с 01.01.98г.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на
комитет по социальной политике (Морозов А.А.).

Глава города С.В. Шафранский

В О С С И И С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Администрация города Береговского

Отдел культуры и кино
ПРИКАЗ 2—1

от 3 января ііьог.
муниципального
культуры ”Клуб

В: лкПРлннн“' решеннн Б:р:::н:ч:гс г:род:к:г: П:::т: ::”5 ООВданиш муницип:льного уарежде:нн :ультурь: ”У…чу:

. народног: колл:к ив: :н:амоля танца ”Апр:ль“‚ образцов:го
:…__ ансамбля тннц: ”Т:уо:нь” г:родокого центр: твор::тв: и

д::уг: :::дать : 01.01.98г. муниципально: учреждение кул:туть ”Клуб
танца”
„:. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры ”Клуб танц:”
3. Назначить директором " луба танца” : 14 января 1998г. худо—
жественного руководителя народного коллектив: ансамбля танц:
”^пр:ль”_ образцового коллектив: ансамбля танца ”Таусень" Заслужен—
ного работник: культуры России ТЕРЕКОВУ ЛАРИСУ ПЕТРОВНУ .

4‚ Утв:рднть штатно: р::пноанн: муниципального учреждениннкульт
”Клуб танц:” : :оставе В единиц нпрнлатаетсн/ :::нет п:ред:т:дн.нц штатного распи::ния ГцТнД

главному бунгалт::ру централи::ваннон су::алт :рии я: „у
’ п — ‹ ,-\ 7 “'‚_] А __ П

: въчтннть мх:нцип:…ь::: **рнщдннте нхльтуры г' ::нца В

унр:нд:*ин культуры оо*л”жип::чын ”энтоаллеонаннон бунг:лт:—

т—чп-т н, .? тнт—\ ути-` `ТЁ1'15344.35:- ‚Ц дыму}. :! ""`: ’:"'
_тд \ 3!- т* т.ч—г?“‘:‘ :.::Ё' "ГЕ-ж?: д°Л°Ё15ьь

Р: "1 ‹ г т 7 т-г:?:-ЦЕЛЬ Му РАДИ.
С)“".).Ь

::ботнт'^ш 23.1: т:, %. ‹: ”ъ :]НіЧ
ддт-\ппц гдп__нр „д.ц./`; ы обр:ацовог: к:лл:к—
тив: :но:Моля танца ”Тау::нь”.

Контроль за исполнением данного приказ: возложить на главного
ёунгалтера централизованной бухгалтерии /Ч:курину Л.Е‚/

:›ЭБРЦУЮЩЭЕ СТД ’ЭЛЭМ Н`1'ЛЬТ3/{УЫ Н Йи;‹— / ч - ‚_ “‹" __ [___-__!гЕПНС‘ с›„ДцШНЁГТ‘С/ЗДХ П Г . ЭЭГ-ЭЕ‘ТЕСНОГС“ _
Н . :. ЩЁЛЁПцд-‚З

(@@@/ежик) 5/62 :№‚№44‚
/./%фршщ №% :@@?)